
 

 

 

VILNIAUS  RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2026 m. vasario 20 d. Nr. 2-JT-001 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2026 m. vasario 20 d. 15:00 val. 
          

Posėdžio pirmininkė – Ieva Jakubėnaitė. 

Posėdžio sekretorius – Ernest Stelmach, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Jaunimo 

reikalų koordinatorius (vedėjas). 

Dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justyna Belunska, Daniel Ilkevič, David Jurevič, Violeta 

Milinkevičiūtė,  Karolina Petrusevič, Artūras Babelis, Dovydas Ovsianik, Lukas Molevičius. 

Nedalyvavo: Martynas Motuzas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujo 2026-2028 m. JRT pirmininko rinkimo. 

Posėdį pradėjo JRT pirmininkė Ieva Jakubėnaitė.  

Ieva Jakubėnaitė – prieš pradedant mūsų pirmąjį posėdį, norėtų, kad kiekvienas iš narių 

pasvarstytų ir pasisakytų kitiems tarybos nariams, atsakant į šiuos trys punktus: baimės, 

kurios gali iškilti dalyvaujant JRT veikloje, kokie lūkesčiai ir koks gali būti JRT narių 

indėlis į JRT. 

Ernest Stelmach – apie lūkesčius ir apie indėlį buvo paminėta, kad įtraukti pagal savo 

kompetencijas. 

Daniel Ilkevič – labai džiaugiasi, kad buvo įtrauktas į Tarybos posėdžių simuliacijas. 

Palinkėjo , kad tokių aktualių veiklų būtų daugiau. 

Violeta Milinkevičiūtė – paminėjo, kad nuo mokyklos laikų būtų skatinamas jaunas asmuo, 

būtų formuojamas patriotiškumas. Pagrindinę baimę įvardino nežinomybę. Norėtų 

kiekvienam jaunam asmeniui įrodyti, kad viskas įmanoma ir skatina važinėjimą ir JRT 

pristatymą mokyklose. 

David Jurevič – pagrindinę baimę įvardijo kaip laiko stoką. Lūkestis pagrindinis būtų 

komunikacija, bendravimas ir žinoma girdėjimas kas yra pasakoma. Pagrindinis indėlis 

būtų komunikacija.  

Karolina Petrusevič – iš perspektyvos kaip Tarybos narės, norėtų jaunimo atstovų 

aktyvesnio balso, įsitraukimo ir darbo, kad veikla tikrai tęstųsi. Norėtų išlaikyti periodinius 

susitikimus. Pagrindinė baimė – nenorėtų , kad būtų rotacija, kad nesikeistų pirmininkai ir 

labai norėtų, kad visi nariai būtų įtraukti į veiklas. 

Justyna Belunska – norėtų, kad būtų stipresnė komunikacija tarp visų narių, kad kiekvienas 

galėtų sudalyvauti veiklose. 

Artūras Babelis – pergyvena dėl laiko ir, kad jo neužteks, bet sutinka, kad viskas 

suderinama. Paminėjo, kad galima bus prisidėti prie jaunimo padėties gerinimo Vilniaus 

rajone. Tiki, kad jo pagrindinis indėlis bus organizavimas, marketingas, socialinių tinklų 

vedimas ir t.t. 
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Lukas Molevičius – norėtu, kad būtų atstovaujami interesai. Pagrindinis lūkestis būtų 

platinti info apie Jaunimo politiką ir platinti VRS JRT vardą. Galėtų prisiimti lyderio 

vaidmenį.  

Dovydas Ovsianik – baimių neturi. Atėjo, kad galėtų padirbėti labiau su komunikacija, Tik 

tok,  Instagram platformomis. Norėtų įnešti savo žinias į JRT . 

Ieva Jakubėnaitė – tiki, kad nauja ir esami JRT įsitrauks į mūsų numatytas naujas ir esamas 

veiklas. Baimė, kad tikrai pritrūks laiko. Tiki, kad bendra sinergija tikrai prives prie 

teigiamų padarinių.  

Paskelbtas balsavimas už pritarimo pateiktai posėdžio darbotvarkei. 

Balsavimas: vienbalsiai. 

NUTARTA: pritarti posėdžio darbotvarkei. Posėdį organizuoti pagal pateiktą darbotvarkę.  

SVARSTYTA: dėl naujo VRS JRT pirmininko: 

Ieva Jakubėnaitė – priminimas, kad pirmininku gali būti arba jaunimo atstovas arba 

administracijos bei Tarybos atstovas.  

Lukas Molevičius – nori iškelti savo kandidatūrą į JRT. 

Dovydas Ovsianik – palaiko Luko Molevičiaus kandidatūrą. 

 Ernest Stelmach – siūlo Ievą Jakubėnaitę. 

 Ieva Jakubėnaitė – neatsisako. 

Lukas Molevičius – naujas iššūkis , tikrai daug metų patirties dirbant jaunimo centre su 

jaunimu. Turi daug kompetencijų, kurios galėtų būti pritaikytos pirmininkaujant JRT. 

 Karolina Petrusevič – kiek esate lankstus atlikti pirmininko pareigas? 

 Lukas Molevičius – esu pasiruošęs. 

 Ernest Stelmach – dėl atstovavimo JRT ir VAJE . 

 Lukas Molevičius – minėjo, kad prisitaikytų prie balsavimo. 

Daniel Ilkevič – kokie būtų prioritetai kaip pirmininko ir pačios JRT. Tikiuosi esate 

susipažinęs su veiklos planu, šiandien kaip tik kuriamas yra naujas veiklos planas, gal turite 

minčių? 

Lukas Molevičius – planų neturiu, bet esu įsitikinęs, kad tokie mokymai turėtų vykti. 

Pažymėjo dar kartą savo lyderystę ir jei reikėtų galėtų įgyvendinti pagrindines užduotis. 

Daniel Ilkevič – kaip įsivaizduotum naujos JRT darbą? 

Ieva Jakubėnaitė – norėtų pakeisti JRT nuostatus, siekiant didesnio JRT naujų narių 

įsitraukimo ir, kad kiekvienas narys galėtų prisidėti pagal savo kompetencijas ir atrastų 

veiklą, kuri būtų tinkama ir prieinama kiekvienam, ir taip padidėtų įsitraukimas į JRT 

organizuojamas veiklas ir naujų veiklų įgyvendinimą. Tikiu, kad pirmininkas yra tam, kad 

jis koordinuotų procesą, o nes vykdytų proceso. 

 

Vyko balsavimas už kandidatus: 

 

5 balsai uz Luką  Molevičių. 

4 balsai už Ievą Jakubėnaitę. 

 

Lukas Molevičius išrinktas nauju 2026-2028 m. VRS JRT pirmininku.. 

 

2. Dėl naujo 2026-2028 m. JRT pirmininko pavaduotojo rinkimo. 
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Karolina Petrusevič – siūlo Ieva Jakubėnaitę 

Ieva Jakūbėnaitė – siūlo Daniel Ilkevič 

Daniel Ilkevič – atsisako. 

Pritarta – vienbalsiai. 

SVARSTYTA: Dėl Ievos Jakubėnaitės pirmininko pavaduotojos išrinkimo 

NUTARTA: Vienbalsiai išrinkti Ievą Jakubėnaite pirmininko pavaduotoja. 

 

 

3. Dėl JRT 2026 m. veiklos plano aptarimo. 

SVARSTYTA: Dėl JRT ir JRK rekomendacijų koreliacijos. 

NUTARTA: JRT veiklos planą papildyti JRK rekomendacijomis už 2026 metus.  

Daniel Ilkevič – prioritetas turi būti įgalinimas pačių jaunų asmenų. Tarybos posėdžio 

simuliacijas ves: Daniel Ilkevič, Karolina Petrusevič ir Martynas Motuzas. 

Ieva Jakubėnaitė – suderins susitikimą su Vilniaus miesto JRT. 

Karolina Petrusevič – gali perimti bendradarbiavimą su VR VSB. 

Karolina Petrusevič – siūlo David Jurevič, kad jis galėtų kontroliuoti ir informuotų mus 

kaip JRT prisidėti prie renginių. 

Ernest Stelmach – siūlo ir Artūras Babelis, kad būtų taip pat vykdomas renginių 

monitoringas. 

Karolina Petrusevič – palikti šiai dienai laisvai pasirinkti kokios būtų pagrindinės veiklos 

kryptis.  

Karolina Petrusevič – dėl susirinkimų - tikrai nors kartą į ketvirtį ir po to jau pagal poreikį, 

kad būtų lengviau galima planuotis savo laiką, siūlo organizavimą ir nuotoliu.  

Ieva Jakubėnaitė – pasiūlė visiems dar kartą peržiūrėti svarstomą veiklos planą, 

pasiskirstyti atsakomybes ir pasitvirtinti 2026 m. JRT veiklos planą ateinantį posėdį. 

Naujasis pirmininkas turėtų sukoordinuoti, kad antrasis JRT posėdis įvyktų kuo greičiau ir 

posėdyje būtų patvirtintas 2026 m. JRT veiklos planas. 

  

 

Posėdžio pirmininkė  Ieva Jakubėnaitė 

   

   

Posėdžio sekretorius  Ernest Stelmach 

 


